[image: ]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БАРСОВО
Сургутского района
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

РЕШЕНИЕ

  «28» марта 2023 года                                                                                  № 216
г.п. Барсово

	[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в решение Совета депутатов городского поселения Барсово от 18.07.2016 № 168 «Об утверждении Положения о порядке назначения и проведения опроса граждан в городском поселении Барсово»

В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 10.11.2020 № 1802 «О проведении эксперимента по использованию федеральной государственной информационной системы "Единый портал государственных и муниципальных услуг (функций)" для направления гражданами и юридическими лицами в государственные органы, органы местного самоуправления, государственные и муниципальные учреждения, иные организации, осуществляющие публично значимые функции, и их должностным лицам сообщений и обращений, а также для направления такими органами и организациями ответов на указанные сообщения и обращения», Распоряжением заместителя Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 21.09.2021 № 603-р «О внедрении и использовании технических решений, реализованных на базе федеральной государственной информационной системы «Единый портал государственных и муниципальных услуг (функций)» в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре»:

Совет депутатов городского поселения Барсово решил:

1. Внести следующие изменения в решение Совета депутатов городского поселения Барсово от 18.07.2016 № 168 «Об утверждении Положения о порядке назначения и проведения опроса граждан в городском поселении Барсово» (далее – решение):
Третье предложение первого абзаца пункта 3.4. статьи 3 приложения к решению изложить в следующей редакции:
«1. Проведение опроса может осуществляться через официальный сайт органов местного самоуправления городского поселения Барсово, а также через  Платформу обратной связи на базе федеральной государственной информационной системы «Единый портал государственных и муниципальных услуг (функций).»;
2. Обнародовать настоящее решение и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления городского поселения Барсово.
3. Решение вступает в силу после его обнародования.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу городского поселения Барсово.

	Председатель Совета депутатов городского поселения Барсово

______________ И.Н. Найденова

	Исполняющий полномочия главы городского поселения Барсово

_____________ Т.Г. Кроль

image1.jpeg

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БАРСОВО

Сургутского района

Ханты

-

Мансийского автономного округа

-

Югры

РЕШЕНИЕ

«

28

»

марта

202

3

года                                                                                  №

216

г.п. Барсово

О внесении изменений в решение

Совета депутатов городского

поселения Барсово от 18.07.2016 №

168 «Об утверждении Положения о

порядке назначения и проведения

опроса граждан в городском поселении

Барсово»

В соответствии с

Постановлением Правительства Росс

ийской Федерации

от 10.11.2020 № 1802 «

О проведении эксперимента по использованию

федеральной государственной информационной системы "Единый портал

государственных и муниципальных услуг (функций)" для направления

гражданами и юридическими лицами в государс

твенные органы, органы

местного самоуправления, государственные и муниципальные учреждения,

иные организации, осуществляющие публично значимые функции, и их

должностным лицам сообщений и обращений, а также для направления

такими органами и организациями от

ветов на

указанные сообщения и

обращения

», Распоряжением

заместителя Губернатора Ханты

-

Мансийского

автономного округа

–

Югры от 21.09.2021 № 603

-

р «

О внедрении и

использовании технических решений, реализованных на базе федеральной

государственной информаци

онной

системы

«Единый портал

государственных и муниципальных услуг (функций)» в Ханты

-

Мансийском

автономном округе

–

Югре»

:

Совет депутатов городского поселения Барсово решил:

1. Внести

следующие изменения

в решение Совета депутатов городского

поселения

Барсово от 18.07.2016 № 168 «Об утверждении Положения о

порядке назначения и проведения опроса граждан в городском поселении

Барсово»

(далее

–

решение)

:

Третье предложение

первого

а

бзац

а

пункта 3.4. статьи 3 приложения к

решению изложить в следующей редакции:

  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ   ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БАРСОВО   Сургутского района    Ханты - Мансийского автономного округа  -   Югры     РЕШЕНИЕ         « 28 »   марта   202 3   года                                                                                  №  216   г.п. Барсово

О внесении изменений в решение  Совета депутатов городского  поселения Барсово от 18.07.2016 №  168 «Об утверждении Положения о  порядке назначения и проведения  опроса граждан в городском поселении  Барсово»

  В соответствии с  Постановлением Правительства Росс ийской Федерации  от 10.11.2020 № 1802 « О проведении эксперимента по использованию  федеральной государственной информационной системы "Единый портал  государственных и муниципальных услуг (функций)" для направления  гражданами и юридическими лицами в государс твенные органы, органы  местного самоуправления, государственные и муниципальные учреждения,  иные организации, осуществляющие публично значимые функции, и их  должностным лицам сообщений и обращений, а также для направления  такими органами и организациями от ветов на  указанные сообщения и  обращения », Распоряжением  заместителя Губернатора Ханты - Мансийского  автономного округа  –   Югры от 21.09.2021 № 603 - р « О внедрении и  использовании технических решений, реализованных на базе федеральной  государственной информаци онной  системы   «Единый портал  государственных и муниципальных услуг (функций)» в Ханты - Мансийском  автономном округе  –   Югре» :     Совет депутатов городского поселения Барсово решил:     1. Внести  следующие изменения  в решение Совета депутатов городского  поселения  Барсово от 18.07.2016 № 168 «Об утверждении Положения о  порядке назначения и проведения опроса граждан в городском поселении  Барсово»   (далее  –   решение) :     Третье предложение  первого  а бзац а   пункта 3.4. статьи 3 приложения к  решению изложить в следующей редакции: